



SİRKÜLER SAYI: 2025/024

29.01.2025

YENİ E-BEYAN TEST UYGULAMASI

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından başlatılan “e-Beyan” projesi kapsamında Banka Muamele Vergisi Beyannamesi 2024 yılı Nisan dönemi ve Sigorta Muamele Vergisi Beyannamesi ise 2024 yılı Ağustos döneminden itibaren yeni geliştirilen sistem üzerinden alınmaktadır.

Dijital Vergi Dairesi web sitesinde yayımlanan [10.01.2025 tarihli Duyuru](#)'da, Proje kapsamında yapılan çalışmalar sonucunda, **Damga Vergisi** ve **1 Sayılı Katma Değer Vergisi (KDV) Beyannamelerinin** de yeniden tasarlandığı ve kullanıcıların test edebilmesi için test ortamında erişime açıldığı bilgisi paylaşılmıştır.

1. Test Ortamı ve Kullanımı

“E-Beyan Test” ortamı, mükelleflerin Damga Vergisi ve 1 Sayılı KDV Beyannamelerini canlı sistemlere yüklenmeden önce son kullanıcı testlerinin yapılabilmesini sağlamak üzere hazırlanmış ve kullanıma açılmıştır. E-Beyanname gönderme yetkisi olan tüm kullanıcılar, Dijital Vergi Dairesi'ne mevcut kullanıcı kodu ve şifreleri ile bağlandıktan sonra “e-Beyan Test” modülüne erişim sağlayabilecek ve ilgili beyannameleri test amaçlı kullanabileceklerdir.

2. Test Ortamında Yapılabilecek İşlemler

Test ortamında, mükellefler, gerçek sicil bilgilerine dayalı olarak beyanname taslağı hazırlama, iptal etme, onaylama ve tahakkuk kesme gibi test amaçlı işlemler gerçekleştirilebilecektir. Bu ortamda oluşturulan beyannameler ve tahakkuklar resmi bir geçerliliğe sahip olmayıp sadece test çalışması amacıyla kullanılabilir.

3. Web Servis Yoluyla Beyanname Gönderilmesine İlişkin Test Çalışmaları

Mükelleflerin beyannamelerini göndermelerine aracılık eden meslek mensuplarının veya beyannamelerini kendi sistemlerinden göndermek isteyen kendi beyannamelerini gönderme yetkisine sahip tüzel kişiliği bulunan mükelleflerin web servis yoluyla beyanname gönderme sürecini de test etmeleri mümkündür. Bu kapsamda;

- “E-Beyan Entegrasyon Başvurusu” hizmeti, Dijital Vergi Dairesi’nin “Başvuru Formlarım” başlığı altında kullanıma sunulmuş ve <https://dijital.gib.gov.tr/duyurular> adresinde yayımlanan 6 Aralık 2024 tarihli duyuruda gerekli açıklamalar yapılmıştır.
- Başvurusu onaylanan mükellefler, <https://ebeyanpreprodapi.gib.gov.tr> adresinden test ortamına erişim sağlayabilirler.

Entegrasyon yöntemiyle beyanname göndermek üzere geliştirme yapmak isteyen firmalar, e-Beyanname yetkilerine sahipse kendi kullanıcı bilgileriyle; yetkileri yoksa, yetkili kullanıcının kendilerine bildirdiği API Key aracılığıyla testlerini gerçekleştirebileceklerdir.

Saygılarımızla,

**DENGE İSTANBUL YEMİNLİ
MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.**

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan uzmanlarımıza yazabilirsiniz.

Erkan YETKİNER
YMM
Forvis Mazars, Ortak

Tufan SEVİM
YMM
Forvis Mazars, Ortak